
UCHWAŁA NR XLV/950/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Muzeum Emigracji w Gdyni

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 z późn. zm.1)), art. 5 ust. 1 i 3 oraz art. 6 ust. 1-3 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U.2012.987 j.t. z późn. zm.2)), a także art. 15 ust. 8 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2012.406 z późn. 
zm.3)) RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/332/12 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie 
utworzenia i nadania statutu Muzeum Emigracji w Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 1041) dodaje się 
w § 7 ust 4, który otrzymuje brzmienie:

„ust. 4. Dyrektor Muzeum może powołać i odwołać zastępcę dyrektora. Powołanie i odwołanie zastępcy 
dyrektora następuje po uzyskaniu na piśmie akceptacji Prezydenta Miasta Gdyni.”.

§ 2. Uchwałę wykona Prezydent Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., Nr 645, Nr 1318, Dz.U.2014.379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2011.207.1230.
3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r. Nr 423.

Id: 0952277A-F2F5-4737-96D3-BAF7DC5D933D. Podpisany Strona 1




